
Opracowała: Barbara Głowacka   
nr tel. (61) 854-60-18 
e-mail: dzp@ump.edu.pl   

  
                             

1 

 

L. dz. DZP- 905/23                                          Poznań, dnia 17.10.2023 r.  
 
      

 
Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: PN-46/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia i adaptację 
pomieszczeń Centralnej Sterylizatorni, na potrzeby Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego 
w Poznaniu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu 
- centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK). 
 
 
 

Zawiadomienie o unieważnieniu czynności Zamawiającego 
 

 
Działając w imieniu Zamawiającego, Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Poznaniu, prowadzącego 

postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę 

wyposażenia i adaptację pomieszczeń Centralnej Sterylizatorni, na potrzeby Centralnego Zintegrowanego Szpitala 

Klinicznego w Poznaniu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego  

w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK), w wyniku wyroku Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 

12.10.2023 r. o sygnaturze KIO 2816/23 unieważniam następujące czynności Zamawiającego przeprowadzone  

w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia: 

1) czynność wyboru oferty najkorzystniejszej, o której mowa w art. 253 ust. 1 ustawy Pzp z dnia 15.09.2023 r. 

przekazaną Wykonawcom pismem DZP- 800/23 w dniu 15.09.2023 r.; 

2) czynność oceny ofert, o której mowa w art. 239 ust. 1 ustawy Pzp przekazaną Wykonawcom pismem  

DZP- 800/23 w dniu 15.09.2023 r. 

  

Zamawiający informuje, iż powtórzy czynność badania i oceny ofert. 

 

 
 
Z poważaniem     

mailto:dzp@ump.edu.pl

		2023-10-18T14:48:39+0200




